

Päivän jakeet: VK 35-36 -2016

1.9.2016

"Herra, neuvo minulle tiesi, opeta minulle polkusi. Johdata minua totuutesi tiellä ja opeta minua, sillä sinä olet minun pelastukseni Jumala. Sinua minä odotan kaiken päivää." Ps.25:4-5

Onko tämä myös sinun rukoukseksi? Pyydätkö Jumalaa neuvomaan sinulle tien ja kysykö Hänen opetustansa?

"Opeta minua," on samanlainen pyyntö, kuin viisauden anominen Jumalalta.

"Mutta jos joltakin teistä puuttuu viisautta, anokoon sitä Jumalalta, joka antaa kaikille alttiisti ja soimaamatta, niin se hänelle annetaan. Mutta anokoon uskossa, olenkaan epäilemättä." (Jaak.1:5-6)

Daavidin elämää tarkastellessa, hän todellakin sai ihmeellistä viisautta elämänsä keskelle. Usein Daavid voitti vihollisensa noudattaessaan Jumalan neuvoja. Tämä usko ja Jumalan läsnäolo hänen sydämessään synnytti hänessä suuren halun rakentaa Herran nimelle temppelin. Hän tekikin valmisteluja, ja niin hänen poikansa, Salomo, sitten rakensi tuon valtavan ja mahtavan temppelin.

Uskotko, että Jumala voi antaa sinullekin viisautta ja ymmärrystä niin, että vaellat Hänen neuvossa tehden vielä suuria tekoja! Ajattelepa Psalmeja, joita Daavid kirjoitti. Ei hän varmastikaan arvannut, miten monet miljoonat ihmiset kautta historian tulee niitä lukemaan!! – Et sinäkään välttämättä tänään vielä tiedä työsi arvoa. Ole silti uskollinen Jumalan neuvossa.

Odota Herraa - vielä tulee päivä, jolloin saatetaan loppuun Hänen alkamansa työ!

"Johdata minua totuutesi tiellä." – Tänään ymmärrämme jumalisen totuuden täytyneen Jeesuksessa Kristuksessa. (Joh.14:6) - Saammekin nöyrästi rukoilla Jumalan johdatusta Jeesuksessa Kristuksessa.

"Hän johdattaa nöyriä oikein, Hän opettaa nöyrille tiensä." (Ps.25:9)

"Tutki minua, Jumala, ja tunne minun sydämeni, koettele minua ja tunne minun ajatukseni. Ja katso: jos minun tieni on vaivaan vievä, niin johdata minut iankaikkiselle tielle." (Ps.139:23-24)

"Minä johdatan sokeat tietä, jota he eivät tunne; polkuja, joita he eivät tunne, Minä kuljetan heidät. Minä muutan pimeyden heidän edellään valkeudeksi ja koleikot tasangoksi. Nämä Minä teen enkä niitä tekevättä jätä." (Jesaja 42:16)

"Näin sanoo Herra, sinun lunastajasi, Israelin Pyhä: Minä olen Herra, sinun Jumalasi, joka opetan sinulle, mikä hyödyllistä on, johdatan sinua sitä tietä, jota sinun tulee käydä." (Jes.48:17)

2.9.2016

Kysykää Herraa ja hänen voimaansa, etsikää alati hänen kasvojansa. 1.Aik.16:11

Muistanet, miten Jeesus puhui Jumalan valtakunnan ja Hänen vanhurskaan tahtonsa etsimisestä. Mitä se tarkoittaa käytännössä ja mitä hyötyä siitä on?

"Älkää siis murehtiko sanoen: 'Mitä me syömmekö?' tahi: 'Mitä me juommekö?' tahi: 'Millä me itsemme vaatetamme?' Sillä tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän taivaallinen Isänne kyllä tietää teidän kaikkea tätä tarvitsevan. Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille annetaan." (Matt.6:31-33)

"Sillä ruumiillisesta harjoituksesta on hyötyä vain vähään; mutta jumalisuudesta on hyötyä kaikkeen, koska sillä on elämän lupaus, sekä nykyisen että tulevaisen." (1.Tim.4:8)

3.9.2016

"Että Sinun rakkaasi pelastuiksi tulisivat, auta oikealla kädelläsi ja vastaa meille." Ps:60:7

Ajattele, mikä vetoamus! Rukous, jossa vedotaan Jumalan sanaan, rakkauteen, armahtavaan laupeuteen ja Jumalan hyvyyteen, on todella hellyttävää. Uskon, että juuri sellaisia rukouksia Jumala tahtoo kuulla!

Rukouksemme ja anomisemme tulisinkin olla jumalkeskeisiä. Ne tulisi olla täynnä Jumalan luontoa, tahtoa ja pyhyyttä - sitä, mitä Pyhä Henki vaikuttaa rukoilevan ihmisen sydämessä.

"Samoin myös Henki auttaa meidän heikkouttamme. Sillä me emme tiedä, mitä meidän pitää rukoileman, niin kuin rukoilla tulisi, mutta Henki itse rukoilee meidän puolestamme

sanomattomilla huokauksilla. Mutta sydänten tutkija tietää, mikä Hengen mieli on, sillä Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien edestä."

(Room.8:26-27)

"Mutta tulee aika ja on jo, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat Isää hengessä ja totuudessa; sillä senkaltaisia rukoilijoita myös Isä tahtoo. Jumala on Henki; ja jotka Häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla hengessä ja totuudessa." (Joh.4:23-24)

"Herra, kuule minun ääneni, kun minä huudan, armahda minua ja vastaa minulle. Minun sydämeni vetoaa Sinun omaan sanaasi: "Etsikää Minun kasvojani". Herra, minä etsin Sinun kasvojasi. Älä kätke minulta kasvojasi, älä työnnä vihassa pois palvelijaasi. Sinä olet minun apuni, älä minua jätä, älä minua hylkää, pelastukseni Jumala. Vaikka minun isäni ja äitini minut hyljätkööt, niin Herra minut korjaa. Neuvo, Herra, minulle tiesi ja johdata minua tasaista polkua."

(Ps.27:7-11)

4.9.2016

"Jumala, luo minuun puhdas sydän ja anna minulle uusi, vahva henki." Ps.51:12

Miksi puhtaus on tärkeää, ja miksi sitä tulee vaalia ja säilyttää elämässä?

Uskovaisena tiedämme, että Jeesuksen veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä, kun nöyrästi tunnustamme syyllisyytemme Herralle. Synnistä puhdistuminen vapauttaa

syyllisyydestä, jolla saatana pyrkii erottamaan meidät Jumalasta.

Likaisuus tuo mukanaan yleensä sairauksia ja jopa syöpäläisiä. Voimme vain kuvitella, miltä olomme tuntuisi muutaman viikon kuluttua ilman peseytymistä - puhumatkaakaan, jos emme peseytyisi lainkaan elämämme aikana.

Ulkoisen likaisuuden lisäksi myös sydämemme voi olla täynnä kaikenlaista saastaa. Toisinaan voi olla, että pelkkä "jalkojen pesu" riittää, jos muuten on jo peseytynyt. Matkan pölyt tässä maailmassa sotkevat niin sieluamme, kuin fyysisistä olemustamme.

Puhtaus tekee hyvää ja saa aikaan sen, että kaipaamme jatkuvasti säilyttää puhtauden. Siksi Jeesuksen ristin juurella on hyvä viipyä päivittäin.

Mitä enemmän opit tuntemaan kirkkauden Herraa, sitä suurempi tarve sinulle tulee puhdistua vähäisestäkin liasta. Jeesuksen lähellä tahtoo sanojen, tekojen ja asenteiden olevan jumalisen hyvyyden kyllästämiä. Siihen ei sovi ylpeys, omahyväisyys, ei valheet ja toisen halveksunta. Puhdas sydän ajattelee aina Jumalan rakkauden ja hyvyyden kautta myös lähimmäisiään.

5.9.2016

"Sillä Minä tunnen ajatukseni, jotka Minulla on teitä kohtaan, sanoo Herra: rauhan eikä turmion ajatukset; Minä annan teille tulevaisuuden ja toivon." Jer.29:11

Säilytä toivon kipinä matkallasi joka aika! Toivo tuo näkökulmaa ja elämänmyönteisyyttä nurjuuden ja

synkkien näkymien tilalle. Toivo on myös epäuskon vastakohta siinä mielessä, että uskaltaessamme toivoa, uskallamme myös uskoa! Siinä samassa saamme elää todeksi rakkautta, onhan usko, toivo ja rakkaus sellainen elämän jumalinen perusta, ettei sitä järkytä mikään.

"Sillä TOIVOSSA me olemme pelastetut, mutta TOIVO, jonka näkee täyttyneen, ei ole mikään TOIVO; kuinka kukaan sitä TOIVOO, minkä näkee? Mutta jos TOIVOMME, mitä emme näe, niin me odotamme sitä kärsivällisyydellä." (Room.8:24-25)

Vaikka vaeltaisin pimeässä laaksoissa, jos minulla on Jumalan antama TOIVO - Jeesuksessa Kristuksessa - tiedän, että Hän valaisee kulkuni, Hän johdattaa jälleen valoon ja vapauteen.

Näetkö TOIVON Kristuksen rakkaudessa? Voitko nähdä, että elämäsi kulkee kohti toivon täyttymystä, kohti elämää, jossa kiität, ylistät ja palvot Herraa?!

"MINÄ OLEN TULLUT, että heillä OLISI elämä ja OLISI yltäkyläisyys." (Joh.10:10)

6.9.2016

"Joka uskoo Minuun, hänen sisimmästään on, niin kuin Raamattu sanoo, juokseva elävän veden virrat." Joh.7:38

Uskotko, mitä Jeesus tässä sanoi? Ymmärrätkö, että sisäisessä maailmassasi on ehtymätön lähde 'elävälle vedelle' uskon kautta!

Mitä nämä elämän veden virrat ovat? Entä jos patoamme vuolaan virran, ehtyykö ja kuivuuko se lopulta käyttämättömyyttään?



Uskon, että Jeesus puhui tässä itse asiassa uudestisyntyneen ihmisen elämästä. Hänen henkensä on elpynyt kuolleesta tilasta karttaman syntistä vaellusta ja jumalattomuutta. Uskon kautta on syntynyt kipinä, joka on toivoa, iloa, rakkautta, laupeutta, pitkämielisyyttä, armollisuutta ja kaikkinaista hyvyyttä - se on sisimmästä kumpuavaa tahtoa palvella jumalisten päämäärien saavuttamisiksi.

"Kuinka paljoa enemmän on Kristuksen veri, Hänen, joka iankaikkisen Hengen kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle, puhdistava meidän omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan elävää Jumalaa!" (Hepr.9:14)

Aito usko Jeesukseen saa aikaan siis jumalista hyvyyttä elämän keskellä. Elämän veden virrat eivät ole uskovien omahyväisyyttä, hurskaskateluja ja toisten piikittelyjä ja alentavaa halveksuntaa. Elämän veden virrat ovat raikkaita, puhdistavia, virkistäviä ja janoa sammuttavia. Kohdatessasi tällaisen ihmisen, siinä on hyvä olla.

Toki elävän veden virrat ovat myös sanoja, joissa on voimaa ja vaikutusta. Sanat, jotka ovat Jumalan Hengestä syntyneitä, tukevat elämää ja sen virtoja. Vaikka ohjaillemme sanavirtojemme kulkua,

emme kuitenkaan patoa ja tyrehdytää sitä lähdeettä, mikä meissä on Jumalan Pojan uskossa!

"Mutta olkaa sanan tekijöitä, eikä vain sen kuulijoita, pettäen itsenne." (Jaak.1:22)

Tämähän ei tarkoita, että kaikki saarnaisivat, kirjoittaisivat ja alinoma todistavat isolla paahteella uskosta. – Ei, vaan se voi olla myös luontevaa keskustelua ja kohtaamista ihmisten kanssa. Toisinaan voimme jopa järjestää tilanteita, joissa keskusteluihin voimme sitten ohjata 'eläviä sanoja' - aivan, kuten Jeesus teki kaivolla samarialaisen naisen seurassa. "Anna minulle sitä vettä" - syyty jano, joka tuli täytetyksi!

"Niin hän (Paavali) piti joka päivä keskusteluja Tyrannuksen koulussa. Ja sitä kesti kaksi vuotta, niin että kaikki Aasian asukkaat, sekä juutalaiset että kreikkalaiset, saivat kuulla Herran sanan." (Apt.19:9-10)

"Niin hän keskusteli synagogassa juutalaisten ja jumalaapelkääväisten kanssa ja torilla joka päivä niiden kanssa, joita hän siellä tapasi." (Apt.17:17)

"Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: 'Jos sinä tietäisit Jumalan lahjan, ja kuka se on, joka sinulle sanoo:

'Anna Minulle juoda', niin sinä pyytäisit Häneltä, ja Hän antaisi sinulle elävää vettä.'" (Joh.4:10)

7.9.2016

"Sanoivat, että Jeesus elää"!
Luuk.24:23

Jeesuksen ristinkuoleman jälkeen opetuslapset saivat kuulla hämmäntäviä uutisia! Heidän odotettu Messias oli raa'asti tapettu ja siitä syvän murheen saattelemina ja pettyneinä miettivät, mitä nyt tulisi tapahtumaan. Heidän ainoa ja todellinen toivonsa oli kuollut.

Nyt heille tultiin kertomaan Jeesuksen elävän! Hän on ylösnoussut, juuri niin kuin Hän oli edeltäpäin siitä kertonut. Kun opetuslapset saivat itse nähdä Jeesuksen, syntyi usko jota ei voi sammuttaa! Vielä tänäänkin tuhansien ja tuhansien sydämet sykkivät tälle uskolle!

Sykähtääkö sinun sydämessäsi palava into ja usko, kun kuulet jonkun sanovan Jeesuksen elävän? Uskossa saat kyllä kokea, mitä on elää Hänen seurassaan! Iloitse tänään kanssani siitä, että Herramme Jeesus Kristus ja Vapahtajamme, ikuinen Kuningas ja Ylistetty - ELÄÄ!!

